
90　公共体育施設・学校体育施設利用状況

　施設定義　　：公共体育施設　→　射水市体育施設条例に基づく施設
　　　　　　　　学校開放施設　→　射水市学校体育施設の開放に関する規則に基づく開放施設
　調査対象施設：公共体育施設並びに学校開放施設の利用状況
　調査内容　　：各施設の平成13～17年度の利用日数、利用者数、なお、照明施設の利用状況については、グラウンドや広場に含めるものとする。

(単位：日、人)

区分地区 施　　設　　名

新湊総合体育館 ※1

海老江体育館

本江体育館

七美体育館

サン・ビレッジ新湊

錬成館

本江グラウンド

七美運動公園

堀岡緑地野球場

堀岡緑地テニスコート

新湊東部プール

七美幼児プール

海竜スポーツランド

小杉総合体育センター

小杉体育館

大江グラウンド

歌の森運動公園多目的グラウンド

歌の森運動公園テニスコート

歌の森運動公園野球場

薬勝寺池南公園野球場

薬勝寺南公園サッカー場

中山公園パークゴルフ場
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利用日数 利用者数
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利用日数 利用者数
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杉

公
　
共
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

307

238

218

233

305

288

6

39

15

4

0

31

300

307

305

38

83

130

43

42

61

93

70,269

4,372

2,887

3,461

19,196

4,083

85

1,078

445

40

0

1,344

92,330

75,255

54,917

2,888

12,286

3,527

13,220

3,131

4,183

4,702

306

246

285

240

306

242

16

35

189

159

0

28

300

305

304

41

85

133

49

53

66

89

66,956

3,311

4,013

4,018

19,703

3,884

192

1,030

6,103

4,021

0

1,626

102,468

88,138

55,523

2,788

12,174

3,773

12,568

3,147

4,184

4,904

305

147

241

231

305

160

0

50

46

153

0

22

301

309

305

45

84

134

47

43

50

96

64,981

1,534

5,250

4,006

20,024

1,775

0

1,943

2,021

6,475

0

477

112,074

77,233

64,818

2,666

13,780

3,784

11,388

3,150

3,538

5,655

303

132

254

245

303

126

9

75

26

117

0

28

306

308

307

42

101

162

68

70

51

196

43,553

1,667

4,973

3,786

19,647

586

158

2,155

1,105

5,863

0

592

118,087

90,507

67,798

2,896

10,780

4,121

12,550

3,145

3,443

21,346

302

103

187

219

304

90

5

59

32

0

0

15

302

308

312

0

70

209

47

69

47

260

55,563

1,501

4,149

3,725

20,500

860

93

1,875

1,179

0

0

210

111,652

90,507

73,198

0

11,443

9,199

7,876

3,782

2,259

19,511
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